MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIACÂMPUS GOIÂNIA

TERMO DE RETIFICAÇÃO
DA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 71/2024

Pregão nº  90005/2024
Processo Eletrônico nº 23373.000225/2024-17

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás - Câmpus Goiânia, doravante denominado IFG, com
sede na Rua 75, nº 46, Centro, CEP 74.055-110, Goiânia-GO, inscrito no CNPJ/MF sob o número 10.870.883/0002-25,
neste ato representado pela sua Diretora-Geral, Adriana dos Reis Ferreira, Matrícula SIAPE nº 1050155, nomeada pela
Portaria nº. 1678, de 08 de outubro de 2021, residente e domiciliada em Goiânia, como CONTRATANTE e LEADERSHIP
PRODUTOS PARA SAÚDE E PESQUISAS LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 51.885.451/0001-94, com sede na Rua
Presidente Rodrigues Alves, Qd. 16 Lt 22 nº66 Jardim Presidente - Goiânia/GO - CEP 74.353-400, como
FORNECEDOR, celebram o presente TERMO DE RETIFICAÇÃO, para fazer constar a descrição correta do item 74 da
Ata de Registro de Preços, conforme tabela a seguir, e não como constou.

ONDE SE LÊ:

ITEM DESCRIÇÃO CATMAT
MARCA /
MODELO

UNIDADE
DE

MEDIDA
QUANTIDADE

VALOR
UNITÁRIO

R$

    VALOR
    TOTAL

 R$

154

LINHA COSTURA, MATERIAL ALGODÃO,
COMPRIMENTO 183, NÚMERO 01, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS TIPO CORDONETE ENCERADO E
TRANÇADO

347254 NEON Fr. 6 420,99 2.525,94

LEIA-SE:

ITEM DESCRIÇÃO CATMAT
MARCA /
MODELO

UNIDADE
DE

MEDIDA
QUANTIDADE

VALOR
UNITÁRIO

R$

 VALOR
 TOTAL

R$

154

LUVA DE ALTA TEMPERATURA EM GRAFATEX DE
TECIDO TIPO KEVLAR (FIBRA DE ARAMIDA) DE
REFLEXÃO DE CALOR COMO UMA CAMADA EXTERIOR
E COM FORRO DE TECIDO DE LÃ. PUNHO DE 40 CM.
Par

VOLK Par 3 205,00 615,00

As demais disposições da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 71/2024, permanecem inalteradas.

Goiânia, 19 de dezembro de 2024

CONTRATADO

(assinado eletronicamente)
MARCUS VINICIUS NERY DE OLIVEIRA

Sócio-Diretor
LEADERSHIP PRODUTOS PARA SAÚDE E PESQUISAS LTDA

CONTRATANTE

	Documento assinado eletronicamente por: